EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 78/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2023

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito de Victor Graeff, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei Orgânica

Municipal, HOMOLOGA a classificação final dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado

- Edital de Abertura nº 08/2023, para a Contratação Temporária de Professor Anos Iniciais.

PROFESSOR ANOS INICIAIS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Lisandra Osvaldina Schaeffer 90 pontos 1º Lugar

Inaiá Carmanin 85,5 pontos 2º Lugar

Aline de Souza Gonçalves Kressin 79 pontos 3º Lugar

Jenifer Dayana Kurtz Wiellenz 65,5 pontos 4º Lugar

Ivone Soares Maciel Valente 64 pontos 5º Lugar

Lisandra Bruch Dham 56,6 pontos 6º Lugar

Liamar Cristina Saudade 55 pontos 7º Lugar

Fabiana Palhano dos Santos 53 pontos 8º Lugar

Marcieli Elenice Schuster 51 pontos 9º Lugar

Alana Bervian 46 pontos 10º Lugar

Jéssica Kerber 45,5 pontos 11º Lugar

Cleonice Martins de Oliveira 44 pontos 12º Lugar

Simone Schneider Bhon 42,5 pontos 13º Lugar

Tainara Aparecida Anhaia Godoi 42 pontos 14º Lugar

Eliane Melo da Fontoura 41 pontos 15º Lugar

Evelin Carolina de Oliveira Fabeane 38,5 pontos 16º Lugar

Airton Tiago Dickel 33 pontos 17º Lugar

Edi Jussara França Kern 31 pontos 18º Lugar

Luciara Brum dos Santos 29,5 pontos 19º Lugar

Ana Laura de Oliveira Mallmann 20 pontos 20º Lugar

Amanda Lawall 18 pontos 21º Lugar

Angela Silveira Carpes Não pontuou 22º Lugar

   MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 24 dias do mês de maio de 2023.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER
Secretário Municipal de Administração e Fazenda